Direzione Territoriale

Nominativo Responsabile del Procedimento

Recapito telefonico

E-mail

Abruzzo e Molise Raffaella Narni 0854411020 Raffaella.Narni@agenziademanio.it
Calabria Antonio Arnoni 0961778919 antonio.arnoni@agenziademanio.it
Campania Cristian Torretta 0814284500 Cristian.Torretta@agenziademanio.it
Emilia Romagna Gianpietro De Pietro 0516400335 gianpietro.depietro@agenziademanio.it
Friuli Venezia Giulia Fabio Pisa 0432586446 Fabio.Pisa@agenziademanio.it
Lombardia Agata-Maria Zinfollino 02762618304 agatamaria.zinfollino@agenziademanio.it
Marche Mario Russo 0712899119 mario.russo@agenziademanio.it
Piemonte e Valle d'Aosta Teodora Neri 01156391720 teodora.neri@agenziademanio.it
Sicilia Antonio Bino 0917495445 antonio.bino@agenziademanio.it
Toscana e Umbria Tiziana Toniutti 05520071281 tiziana.toniutti@agenziademanio.it
Veneto Ferdinanda Caruso 0412381842 ferdinanda.caruso@agenziademanio.it




